
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/238/2017 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy Bestwina nr XXX/233/2017  

z dnia 11 września 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Bestwina nr XXX/233/2017 z dnia 11 września 2017 r. zmienia 

się § 2 ust. 4 w ten sposób, że zwrot: „o której mowa w ust 4” zastępuje się słowami: „o której mowa w ust 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Wojewody Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Jerzy Stanclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5848


		2017-11-07T13:43:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




